الحمد للہ - محترمہ سیدہ بیگم صاحبہ اور عزیز صاحبزادہ مرزا کلیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ کی حیدرآباد سے مورخہ ۲۸ تک قادیان پہنچنے کی توقع ہے۔ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں شامل حال رہے اور بخیریت دارالامان میں لائے۔ آمین
☆ مقامی طور پر جگہ درویشان کرام خدا تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ

۲۹ ربیع الاول ۱۴۰۱ھ ہر تبلیغ ۱۳۶۰ء ش ۵ ہنری ۱۹۸۱ء

## سیرالیون کے صدر مملکت کی طرف سے

# جلس سالانہ میں شریک ہونے والوں کو مبارکباد

## وزیر مملکت اور سیرالیون مسلم کانگریس کے سربراہ الحاجی مصطفیٰ کی تقریر